Phiala

**Pollux** Phalanx huius phalangis cum unico l/ & hæc phalanga/ declinari potest. Legio dicitur lingua Macedonum. Sunt tamen/ qui phalangem agmen interpretati sunt. Phalanga itē/ fustis est. Plinius libro. vii. naturalis historiæ. Præliū Aphri cōtra Aegyptios fecere fustibus/ quos phalanga uocant. At uero Marcellus/ Palanga cum p scribi posse ostēdit/ quom ait. Palangæ dicuntur fustes teretes/ qui nauibus subiiciuntur ad pellagus/ uel quom ad littora subducūtur. Vnde (ut ait) nunc palangarios dicimus/ qui aliqd oneris fustibus transfuehūt. Varro

Piala

**Iuuenalis** Phalanx huius phalangis cum unico l/ & hæc phalanga/ declinari potest. Legio dicitur lingua Macedonum. Sunt tamen/ qui phalangem agmen interpretati sunt. Phalanga itē/ fustis est. Plinius libro. vii. naturalis historiæ. Præliū Aphri cōtra Aegyptios fecere fustibus/ quos phalanga uocant. At uero Marcellus/ Palanga cum p scribi posse ostēdit/ quom ait. Palangæ dicuntur fustes teretes/ qui nauibus subiiciuntur ad pellagus/ uel quom ad littora subducūtur. Vnde (ut ait) nunc palangarios dicimus/ qui aliqd oneris fustibus transfuehūt. Varro

Piala

**Ptolemæus** Phalanx huius phalangis cum unico l/ & hæc phalanga/ declinari potest. Legio dicitur lingua Macedonum. Sunt tamen/ qui phalangem agmen interpretati sunt. Phalanga itē/ fustis est. Plinius libro. vii. naturalis historiæ. Præliū Aphri cōtra Aegyptios fecere fustibus/ quos phalanga uocant. At uero Marcellus/ Palanga cum p scribi posse ostēdit/ quom ait. Palangæ dicuntur fustes teretes/ qui nauibus subiiciuntur ad pellagus/ uel quom ad littora subducūtur. Vnde (ut ait) nunc palangarios dicimus/ qui aliqd oneris fustibus transfuehūt. Varro

Phalax

**Plinius** Phalanx huius phalangis cum unico l/ & hæc phalanga/ declinari potest. Legio dicitur lingua Macedonum. Sunt tamen/ qui phalangem agmen interpretati sunt. Phalanga itē/ fustis est. Plinius libro. vii. naturalis historiæ. Præliū Aphri cōtra Aegyptios fecere fustibus/ quos phalanga uocant. At uero Marcellus/ Palanga cum p scribi posse ostēdit/ quom ait. Palangæ dicuntur fustes teretes/ qui nauibus subiiciuntur ad pellagus/ uel quom ad littora subducūtur. Vnde (ut ait) nunc palangarios dicimus/ qui aliqd oneris fustibus transfuehūt. Varro

Phalanga

**Marcellus** Phalanx huius phalangis cum unico l/ & hæc phalanga/ declinari potest. Legio dicitur lingua Macedonum. Sunt tamen/ qui phalangem agmen interpretati sunt. Phalanga itē/ fustis est. Plinius libro. vii. naturalis historiæ. Præliū Aphri cōtra Aegyptios fecere fustibus/ quos phalanga uocant. At uero Marcellus/ Palanga cum p scribi posse ostēdit/ quom ait. Palangæ dicuntur fustes teretes/ qui nauibus subiiciuntur ad pellagus/ uel quom ad littora subducūtur. Vnde (ut ait) nunc palangarios dicimus/ qui aliqd oneris fustibus transfuehūt. Varro